magis pl̄z gl. p̄me et est verior p̄ tex. in eo qđ
fuit p̄nūciatū ius eligēdi p̄tinere ad capl̄m
nā et forma s̄nie presumit qualis erat oītētio
ut nō. in. c. inter dilectos. de fi. instru. et exp̄sē
ius nō. gl. in. c. audita. de resti. spo. **O**pp. z⁹. v̄r
enī q̄ capl̄m nō potuerit appellare cū s̄nia fu/
erit p̄ eo lata ut in l. omnē honorē. **T.** q̄n pro
uo. nō est ne. **S**ol. dicit glo. ij. et bñ q̄ imo fu/
it lata in p̄te oītra capl̄m in eo q̄ p̄ ps aduersa
fuit absoluta ab ipētione capl̄i forte enī f̄m
gl. capl̄m petiūt a p̄te adūsa exp̄sas factas in
cauf et p̄nūciare ius eligēdi ad ipēt capl̄m
p̄tinere iudices p̄nūciauerunt p̄ caplo q̄ ad
ius eligēdi et respectu exp̄saz absoluit p̄tem
aduersa et sic vtraq̄ ps respectu diuersop̄ ap/
pellauit qđ fieri p̄t. ut in. c. raynald⁹. et. c. ray/
nūci⁹. de testa. **E**t ex h̄ itellecīu nō. q̄ victor in
p̄cipali p̄t appellare respectu oīnēationis
exp̄saz omisse. l̄z ps vīta appellauēt ab ipa
s̄nia. **P**e. et **A**b. tenēt hic oītrariū dītēs q̄ exq̄
iudex tūlit hic s̄niaz in fauorē vni⁹ p̄tis non
p̄t illa ps de honestate iudicē appellādo dū
tarat et omissionē oīnēationis exp̄saz allegāt
d. l. oēz honorē. **A**dverte hec decētatio depē
det ab itellecīu illi⁹. l. oēz honorē. h̄ cōis opti.
ibi et alibi ut f̄ allegabo est in oītrariū. Con
cludo veritatem dīc cū querit nūquid victor
possit appellare et sola omissionē oīnēationis
exp̄saz vel q̄r min⁹ sufficiēter oīnēatio fa
da est aut enī ps vīta appellauit et non p̄t
victor et eo solo appellare et hoc id q̄ p̄ appel
lationē aduersarij p̄t oīsequi reformationez
exp̄saz. Ideo et quo p̄t intentū suū oīsequi nī
ne appellatione nō dī appellare iudicē dehone
stādo qđ pcedit etiāsi ps vīta appellauerit et
appellationē nō p̄sequat. est enī ius adquisī
tu appellato ut posset illā iū. to appellatore p
sequi et iste est ver⁹ casus d. l. oēz honorē. licet
glo. aliter ibi sc̄iat. hoc t̄z bar. ibi t̄ do. de ro.
decib. eccl̄iūj. et spe. in ti. de appel. **S.** in quib⁹.
x. xxiiij. et Jo. an. in addi. et do. **A**nt. hic t̄ h̄
recte iudicio meo voluit ille tex. h̄ tñ limitat
hic do. an. q̄n fuit omissa exp̄saz oīnēatio si
aut sit lata oīnēatoria oīra reū et absolutio
exp̄saz pro eo tūc oportet actorē appellare
si vult exp̄sas oīsequi. q̄r nō posset relevari
et appellatione aduersarij cū p illā nō suspensi
dat absolvitoria ab exp̄sas et sic dicit p̄ osse
intelligi istū tex. h̄ ego non video sufficiētēz
rōez dītē inter hūc casū et precedētēz naz q̄n
iudex oīnēat min⁹ sufficiēter v̄r p̄tē absolue
a reliqua p̄te vbi nō fuit petita certa q̄rtitas
ut in. l. i. **C.** si aduer. rē iudi. f̄m vñ intellecīus
qui cōr̄ ibi teneſ. et nō. **I**nno f̄. de re iudi. c.
cū int. tñ videm⁹ q̄ p̄ appellationē aduersarij
p̄t victor oīsequi reformationē s̄nie ut in. d. l.

oem honorē. In hī tñ distinguerē q̄ aut vidūs
appellat a sūia quaten⁹ erat ɔtra eū dūtar ac
n̄ tūc puto q̄ oporteat vīctorē appellare re p̄e
tū expēsaꝝ hīue iudex omiserit ɔdēnationem
expēsaꝝ hīue soluerit q̄ cū tot in effectu sint sē
tētie q̄t sūt articuli. vt.l. etiā. d̄ mino. et nō. gl.
in.c.ij. de or. ɔg. lūcūt vīctō appellare q̄ten⁹ fa
cit ɔtra se et p̄ ɔfīs non rep̄it sūia suspēsa nīh
q̄ten⁹ facit ɔtra vidū appellantez et iō nīh vī
ctor appellat nō poterit p̄ se aliqd dicere. facit
qđ nō. in. fī. in.c. cū. olī. de. cēfī. et qđ hī in.d. l.
etiā. Aut vīctō simp̄r appellat a sūia et tūc in/
disticte pōt vīctor reformationē expēsaꝝ ɔseq̄
q̄ simplex appellacō a sūia suspēdit tōz sūiaz
lī. ɔtineat ples articulos. vt in.c. raynaldus
et.c. raynūti. de testa. et sic intelligo et restrīn
go ter. i. d. l. oēz honorē. Aut vīctō nō appellat
et tūc pōt vīctor appellare. sum⁹ enī extra casū
l. oēm honorē. et si dicerem⁹ ɔtrariū sequeret
absurdū q̄t ex nō appellatione aduersarij vī
ctor p̄deret sūpt⁹ factos in litē et esset in opti/
one iudicis nō ɔdēnare ad expēsaꝝ ɔtra. l. p̄
perandū. C. de iudi. et.c. calūniā. de penis. et
hāc op̄i. tenuerūt do. de ro. et bar. et spe. in lo/
cis p̄all. H̄z circa p̄dīta q̄ro qđ si expēse nō
fuerūt p̄ actōrē petite nūqd possit appellare si
iudex tulit p̄ eo sūiaz in p̄cipali et omisit cō
dēnationē expēsaꝝ. Do. de ro. decif. p̄all. cō/
cludunt p̄ maiori p̄te q̄ sic q̄ iudex ex offitio
suo debebat ɔdēnationē facere. vt.l. ediles. f.
itē sciendū. ff. de edi. edid. et iura dicūt vīdūz
vīctori ɔdēnandū. vt.d. l. p̄perandū. et.c. calū/
niā. q̄daz tñ fuerunt in ɔtraria op̄i. et sūia ve
ibi refert Collector decisiō. h̄z cū p̄sia op̄i. vī h̄z
trāsire. do. ant. Auerte q̄t hec est subtilis ɔfī
veratio. nā vīcūq̄ pōt iudex aliqd facere ex
offitio suo si nō facit nō pōt ex h̄z appellari. dī/
dū est nō. spe. in ti. de offi. iudi. f. ipedīt. & si. qđ
si iudex. tñ. Jo. an. et cōir do. p̄. p̄. f. c. p̄. rō
est q̄t iudex nō tenet ipendere offitiūz suū ad
ɔmodū p̄uati si nō postulat. vt in.l. iiii. f. hoc
aut iudiciū. ff. de vā. infēct. et nō. Inno. in.c. ad
nīaz. ij. de iureiurl. iō cōir dī. q̄ si iudex omis/
tit ɔdēnationē expēsaꝝ q̄t nō fuit petitū nō
tenet resartire de suo. sec⁹ si fuit petitūz. h̄z nō.
gl. in.c. fi. de rescrīp. et bar. in.d. f. h̄z aut iudiv/
tiū. et.d. l. p̄perandū. et.v. l. oēm honorem. et q̄
nō possit appellari q̄n expēse nō fuerūt petite
sentit spe. in.d. f. in quib⁹. &. h̄z qđ si vīctō et for
te hec op̄o est verior de rigore iur. iputet enī
sibi q̄t nō petiſt. magis enī debuit sibi p̄spicē
q̄t expectare p̄priū motū iudicis. et si diceret
nōne sepe appellat q̄t vt pbz nō pbati vīve
opponat nō oppositū. in.l. p̄ hāc. C. de tēp. ap.
et.c. cū iohānes. de fi. instru. Rendeo q̄ ob istas
causas pōt appellare. non aut ut de novo ali